

Vestum offentliggör resultatet av villkorat återköpserbjudande avseende utestående obligationer

Vestum AB (publ) ("Vestum") offentliggör resultatet av det villkorade återköpserbjudandet till innehavarna av Vestums utgivna obligationer av serie 2021/2024 ("Befintliga Obligationer") som för närvarande har en utestående volym om 1 500 000 000 SEK, vilket beskrivs närmare i pressmeddelande som publicerades den 6 oktober 2023 samt i det återköpsdokument (*eng. tender information document*) som är daterat den 6 oktober 2023 och som finns tillgängligt på Vestums hemsida ("Återköpserbjudandet"). Återköpserbjudandet löpte ut kl. 12.00 CEST den 11 oktober 2023. Återköp av Befintliga Obligationer om ett sammanlagt nominellt belopp om 600 000 000 SEK har accepterats av Vestum.

Priset för de Befintliga Obligationer som har accepterats för återköp i enlighet med Återköpserbjudandet är 100,75 procent av nominellt belopp per Befintlig Obligation. Vestum kommer även att erlägga upplupen och obetald ränta från, men exklusive, föregående ränteförfallodag till och med, och inklusive, likviddagen för Återköpserbjudandet. Likviddag för Återköpserbjudandet förväntas vara den 18 oktober 2023.

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial, Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) och Swedbank AB (publ) agerar '*dealer managers*' i samband Återköpserbjudandet och Gernandt & Danielsson är legal rådgivare.

För ytterligare information kontakta:

Olof Andersson, CFO för Vestum AB (publ)
Tel: +46 72 923 32 50
E-post: olof.andersson@vestum.se



PRESSMEDDELANDE
12 oktober 2023 14:25:00 CEST

Kort om Vestum

Vestum är en industrikoncern som levererar specialiserade tjänster och produkter till samhällsviktig infrastruktur. Vi har marknadens främsta specialister med lång branscherfarenhet, bred kompetens och stark lokal närvaro. Vestum har ungefär 2 000 anställda och finns i Sverige, Norge, Danmark och Storbritannien.

För mer information, vänligen besök: www.vestum.se

Vestums aktie handlas under kortnamnet VESTUM på Nasdaq Stockholm.

Bifogade filer

Vestum offentliggör resultatet av villkorat återköpserbjudande avseende utestående obligationer